РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                         ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                           БОХАНСКИЙ РАЙОН
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
                                                           ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

                                                             ПРИКАЗ
14.03.2022  г                                                                                                          № 3
[bookmark: _Hlk90978570]Об внесении дополнений в приказ № 8 от 21.12.2021 г «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Тихоновка»

В соответствии с абзацем четырнадцатым статьи 8, абзацами четвертым - шестым пункта 4 статьи 21, пунктом 6 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», от 8 июня 2021 года № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)», руководствуясь Положением о бюджетном процессе муниципального образования «Тихоновка» утвержденного Решением Думы МО «Тихоновка» № 59 от 23.12.2019 г(в редакции от 30.03.2021 г Решение №113 )
                                                      П Р И К А З Ы В А Ю:
1. [bookmark: _GoBack]Дополнить Приложение № 2 к  Порядку  применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Тихоновка» кодом целевой статьи расходов бюджета :
80 2 00 S2870 - Государственная  программа  Иркутской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2019-2024 годы
Правила отнесения расходов бюджетов на соответствующие целевые статьи расходов- субсидии из областного бюджета местному бюджету в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорийу4
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания, и применяется к                   правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования ««Тихоновка»,  начиная с бюджетов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Тихоновка» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                   И.о.Начальника  финансового       отдела                                            М.Г.Жуган